

**Garfield Township  
Copper Ridge Trail Head Improvements  
BID RESULTS SUMMARY**

				Molon Excavating, Inc.	
Item No.	Description	Unit	Estimated Quantity	Bid Unit Price	Bid Amount
1	Mobilization, Max 5%	LS	1	\$ 3,258.45	\$ 3,258.45
2	Grading and Earthwork	LS	1	\$ 23,894.35	\$ 23,894.35
3	SESC including inlet protection	LS	1	\$ 2,635.02	\$ 2,635.02
4	Asphalt Removal - Parking Lot	SFT	1500	\$ 1.35	\$ 2,025.00
5	Proposed Parking Lot & Drives – 4EL, 220#/SYD	SYD	150	\$ 21.83	\$ 3,274.50
6	Proposed Path – 6' Wide	SFT	250	\$ 9.68	\$ 2,420.00
7	Proposed Path – 4' Wide	SFT	350	\$ 7.13	\$ 2,495.50
8	Aggregate Base, 22A	SYD	180	\$ 21.63	\$ 3,893.40
9	Curb and Gutter	LF	150	\$ 38.20	\$ 5,730.00
10	Retaining Wall	LF	80	\$ 85.03	\$ 6,802.40
11	Landscaping (Edger, weed fabric and woodchips)	LS	1	\$ 2,215.36	\$ 2,215.36
12	Pavement Striping and Sign	LS	1	\$ 3,716.26	\$ 3,716.26
13	Restoration	LS	1	\$ 4,235.24	\$ 4,235.24
Total of All Unit Price Bid Items					\$ 66,595.48